



# Cashmir Holding ApS

Grønhøjvej 43, 8462 Harlev J

CVR-nr. 37 65 38 96

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2024.

---

Dan Høyer Malling  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Cashmir Holding ApS Grønhøjvej 43 8462 Harlev J
	CVR-nr.: 37 65 38 96
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Dan Høyer Malling
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V
<b>Kapitalinteresser</b>	FlexCars A/S, Aarhus FlexCars GmbH, Hamburg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som holdingselskab og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 297.676 kr. mod 448.763 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.690</b>	<b>-7.250</b>
Indtægter af kapitalinteresser	355.822	512.964
Andre finansielle indtægter	181	274
Øvrige finansielle omkostninger	-53.637	-57.225
<b>Resultat før skat</b>	<b>297.676</b>	<b>448.763</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>297.676</b>	<b>448.763</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	297.676	448.763
<b>Disponeret i alt</b>	<b>297.676</b>	<b>448.763</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalinteresser	<u>2.266.251</u>	<u>2.060.429</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.266.251</u>	<u>2.060.429</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.266.251</u></b>	<b><u>2.060.429</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>7.137</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>7.137</u>
	Likvide beholdninger	<u>212.301</u>	<u>179.446</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>212.301</u></b>	<b><u>186.583</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.478.552</u></b>	<b><u>2.247.012</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	<u>1.130.756</u>	<u>833.080</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.180.756</u></b>	<b><u>883.080</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	<u>1.292.796</u>	<u>1.358.932</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.297.796</u>	<u>1.363.932</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.297.796</u></b>	<b><u>1.363.932</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.478.552</u></b>	<b><u>2.247.012</u></b>

**2** Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

**3** Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.273.641	1.323.641
Korrektion, ændret regnskabspraksis i FlexCars A/S	0	-889.324	-889.324
Resultatdisponering	0	448.763	448.763
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	833.080	883.080
Resultatdisponering	0	297.676	297.676
	<b>50.000</b>	<b>1.130.756</b>	<b>1.180.756</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	2.740.323	2.740.323
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>2.740.323</b>	<b>2.740.323</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	821.402	1.597.762
Korrektion af tidligere opskrivninger	0	-889.324
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	355.822	512.964
Udbytte	-150.000	-400.000
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>1.027.224</b>	<b>821.402</b>
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2023	-1.501.296	-1.501.296
<b>Afskrivninger på goodwill 31. december 2023</b>	<b>-1.501.296</b>	<b>-1.501.296</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>2.266.251</b>	<b>2.060.429</b>
<b>Kapitalinteresser:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
FlexCars A/S	Aarhus	50 %
FlexCars GmbH	Hamburg	50 %
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.		
